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Przed nami Dni Starachowic. Największe muzyczne wydarzenie tego lata w

mieście! Dwa dni koncertów, moc atrakcji i znakomici artyści. Wydarzenie

nie jest biletowane, WSTĘP WOLNY! A oto muzyczne gwiazdy

starachowickiego weekendu.

Tegoroczne Dni Starachowic to dwudniowa muzyczna uczta dla miłośników hip

hopu, lokalnych artystów oraz wielkich przebojów polskiej muzyki.
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Koncerty rozpoczynamy sobotnią sceną hip hopową. Pierwsze występy muzyczne

zaplanowano na godzinę 17.00.

Jako pierwszy na scenie zaprezentuje się Ergiepe Ergie aka dj Peper One z Końskich.

W kolejnym punkcie Dni Starachowic scena należeć będzie do lokalnych artystów.

Na scenie zaprezentuje się raperski duet ze Starachowic. Wystąpią CDG Rotek &
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IdoEL, czyli Patryk Jasiński oraz Bartek Ladyca.

Około godziny 18.30 sceną rządzić będzie znakomity raper TEDE. Autor tekstów i

producent muzyczny, przedsiębiorca, aktor i niezwykła osobowość telewizyjna.

Artysta był pięciokrotnie nominowany do nagrody Fryderyka.
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Sobotnią odsłonę Dni Starachowic zakończy występ Mr. Polska, czyli Dominika

Czajki-Groota – holenderskiego rapera, piosenkarza i autora tekstów. Twórca hitu

„Złote Tarasy” rozpocznie planowo swój koncert około godziny 20-ej.
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W niedzielę muzyczną zabawę rozpoczynamy również o godzinie 17-ej, a na

pierwszy ogień idzie nasz lokalny zespół „Chłopcy z Parku”. W towarzystwie gości

zespół zapowiada znakomity koncert i warto wybrać się pod starachowicką scenę.

Zapraszamy.
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Wieczór należeć będzie do rodziny Cugowskich.

O godzinie 19-ej wystąpi Piotr Cugowski. Muzyk, wokalista i współzałożyciel zespołu

Bracia. To będzie magiczny wieczór.
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Kolejną gwiazdą tegorocznych Dni Starachowic jest Krzysztof Cugowski – legenda

polskiej piosenki. Współzałożyciel i wieloletni wokalista Budki Suflera w

Starachowicach wystąpi z Zespołem Mistrzów.

Od 2017 roku Krzysztof Cugowski niezmiennie występuje i nagrywa w towarzystwie

Zespołu Mistrzów złożonym z wybitnych muzyków: Jacek Królik (gitara), Cezary

Konrad (perkusja), Robert Kubiszyn (gitara basowa), Tomasz Kałwak (instrumenty

klawiszowe).
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Będzie się działo ! Warto odpowiednio przygotować się do tego wydarzenia

muzycznego. W jaki sposób? Propozycję prezentuje starachowicki Park Kultury.

- W oczekiwaniu na tegoroczne Dni Starachowic 2023 specjalnie dla WAS w serwisie

muzycznym Spotify przygotowaliśmy składankę z utworami artystów, którzy

uświetnią tegoroczne wydarzenie! Wystarczy zeskanować QR Kod, aby playlista

otworzyła się w Waszym telefonie i zgłębiać teksty utworów, abyśmy razem mogli je

głośno śpiewać podczas koncertów – zapewniają organizatorzy.
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Partnerem strategicznym wydarzenia jest MAN BUS STARACHOWICE
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